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تعطیلی غرفه اسرائیل در نمایشگاه نظامی پاریس

در پی مخالفت رژیم صهیونیستی با درخواست جمع آوری نمادهای تسلیحات تهاجمی از نمایشگاه نظامی پاریس، 
غرفه این رژیم توسط برگزارکنندگان نمایشــگاه تعطیل شد. نمایندگان ۹ شرکت صهیونیســتی ازجمله رافائل و 

البیت و همچنین صنایع هوایی در نمایشگاه پاریس حضور داشتند./ یدیعوت آحارونوت

۳۰۰ میلیون دلار هزینه روزانه جنگ علیه ایران، فقط در بخش سوخت و مهمات
رژیم صهیونیستی هر روزی که به حملات خود به جمهوری اسلامی ایران ادامه می دهد، تنها برای تامین مهمات 
و سوخت لازم حملاتش ۳۰۰ میلیون دلار هزینه می کند. این رقم سنگین در حالی است که جنگ اخیر، اجتماعی 

و سیاسی فزاینده ای هم بر ساختار رژیم اشغالگر وارد کرده است./ اکونومیست

صفحه آرا: آرش شاه سمندی

ضربه سنگین ایران به تل آویو
حمله بامدادی موشک های ایران به اهداف رژیم صهیونیستی بسیار بزرگ تر و سهمگین تر از گذشته بود

این روزها حتی ارشدترین مقامات صهیونیست 
نیز از حملات موشــکی ایران در امان نیستند 
و ادامه پرتاب موشــک های بالستیک از ایران 
به مناطق اشغالی باعث شــده تا حتی جلسات 
نمایندگان پارلمان اسرائیل نیز در پناه گاه های 
زیرزمینی برگزار شــود. به خاطر همین نیز روز 
گذشته در جریان شــلیک موشک های ایران، 
جلسه نمایندگان کنست در زیرزمین متوقف شد 
و نمایندگان کنست نتوانستند جلسه خود را به 
پیش ببرند. براساس گزارش منابع عبری، آخرین 
موج حمله موشکی ایران به صهیونیست ها بسیار 
پرهزینه بوده و به گفته برخی منابع عبری زبان 
وابسته به رژیم صهیونیستی، پاسخ های موشکی 
ایران باعث مشکلات اساسی در زندگی روزانه 

ساکنان اسرائیل شده است.

بخش دوم: واکنش ها به موج 
جدید حملات موشکی ایران

اذعان مقام امنیتی اســرائیلی به توانمندی 
موشــکی بالای ایران: زاحی هنگبی، رئیس 
شورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی، صبح 
امروز در گفت وگویی تلویزیونی با اشــاره به 
توانمندی های موشکی جمهوری اسلامی ایران 
اذعان کرد که این کشور همچنان زرادخانه ای 
بزرگ از موشک ها در اختیار دارد. او در پاسخ به 
پرسشی درباره تعداد موشک های ایران گفت 
آنها هزاران موشک داشتند و همچنان هزاران 

شــک  ر مو د

اختیار دارند و این نبردی نیست که بتواند به 
تهدید ایران برای رژیم صهیونیســتی پایان 

دهد.
بی پناهی پناهگاه ها در برابر موشک های ایران: 
روزنامه عبری زبان معاریو به نقل از ســخنگوی 
سازمان اورژانس رژیم صهیونیستی گزارش داد که 
پناهگاه های این رژیم ممکن است در برابر حملات 
موشکی ایران تاب نیاورند و فرو بریزند. لازم به 
ذکر است که در حملات موشکی ایران به اراضی 
اشغالی، چند پناهگاه آســیب دیده و تعدادی 
صهیونیست در داخل آنها گرفتار شده اند. دو روز 
پیش نیز یک صهیونیست در داخل پناهگاه بر اثر 

حمله موشکی ایران کشته شد.
۳۷۰موشک بالســتیک و بیش از ۱۰۰پهپاد: 
شبکه ۱۳عبری اعلام کرد که ایران از آغاز این 
نبرد تاکنون بیش از ۳۷۰موشک بالستیک و 
بیش از ۱۰۰پهپاد در ۱۱موج پیاپی به ســمت 

اراضی اشغالی شلیک کرده است.
خسارات سنگین حملات  تلافی جویانه 
ایران به اراضی اشغالی: به گزارش 
منابع عبری زبان، سازمان امور 
مالیاتی رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد که میزان 
خسارات وارده 
اثر  بــر 

حملات 
موشــکی و پهپادی ایران طی سه روز 

گذشته بیش از یک میلیارد شِکل )حدود 
۲۷۰ میلیون دلار آمریکا( برآورد شــده 

است. شــبکه ۱۴ نیز به نقل از سخنگوی 
پلیس خبر داد که وضعیــت در محل اصابت 
موشــک های ایرانی در مرکز سرزمین های 
اشغالی بسیار وخیم اســت و حجم خرابی ها 
گسترده است. به گفته منبع مذکور، نیروهای 
امدادی همچنان در تلاشند تا افراد احتمالی 
گرفتار زیــر آوار را نجات دهنــد و منطقه را 

ایمن سازی کنند.
آســیب به خانه یکی از اعضای کنست رژیم 
صهیونیســتی در حملــه بامــدادی ایران: 
خبرگزاری آناتولی به نقل از شبکه ۱۲ تلویزیون 
رژیم صهیونیستی اعلام کرد که منزل »حانوخ 
میلیفیتسکی« عضو کنست از حزب لیکود در 
شهر »بیتح تکفا« در مرکز فلسطین اشغالی، 
بامداد دوشنبه در جریان حمله موشکی ایران 

دچار خسارت شد.
لاپید: شب بســیار دشــواری را پشت سر 
گذاشــتیم: یائیر لاپید رهبر اپوزیســیون 
رژیم صهیونیســتی در واکنــش به حملات 
بامدادی ایران به اراضی اشغالی گفت که شب 
بسیارسختی را گذراندیم که در جریان آن ۸ 

اسرائیلی کشته شدند.
نفوذ چهار پهپاد ایرانی به اراضی اشــغالی از 
صبح دوشنبه: سازمان رادیو و تلویزیون رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد که از صبح امروز تا این 
لحظه ۴پهپاد ایرانی به آسمان اراضی اشغالی 
نفوذ کردند. در همین حال ارتش اشغالگر 

رژیم 
صهیونیستی مدعی شده 
که امروز دو پهپاد را یکی در مرزهای شرقی و 

یکی در جولان اشغالی رهگیری کرده است.
نماینده کنست: ویرانی های ریشون لتسیون 
بی ســابقه بود/ »میرآو بــن آری«، نماینده 
کنست رژیم صهیونیستی در اظهاراتی درباره 
پیامدهای حمله موشکی ایران به مناطق مرکزی 
فلسطین اشغالی گفت: »دیروز به محل اصابت 
موشک ها در شهر ریشون لتسیون رفتم. تصور 
نمی کردم صحنه ای به این میــزان از ویرانی 
ببینم. چنین خرابی هایی را هرگز در زندگی ام 

ندیده بودم.«
شلیک همزمان موشک از یمن به سمت اراضی 
اشغالی: ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد یک 
موشک از یمن به سمت اراضی اشغالی شلیک 
شده است. ارتش اشغالگر صهیونیستی مدعی 
شد که سامانه های دفاعی این رژیم این موشک 

را رهگیری کرده است.
یورش نیروهای اسرائیلی به سلول های اسرا 
به دلیل شــادی پس از حملات موشکی ایران: 
شــبکه هفت تلویزیون رژیم صهیونیستی 
گزارش داد که نیروهای امنیتی اسرائیلی پس 
از شادی اسرای فلســطینی به خاطر حملات 
موشکی ایران به اراضی اشغالی، به سلول های 
اسرا در زندان های این رژیم یورش برده و اقدام 

به سرکوب آنها کردند.

بخش اول: صبح موشکی اسرائیل
هشــتمین موج حملات موشــکی ایران به رژیم 
صهیونیســتی در چارچوب عملیات »وعده صادق 
۳« صورت گرفت و یکی از سنگین ترین حملات ایران 

بوده است.
 بامداد دوشــنبه: موج جدید حملات موشــکی به 

اسرائیل 
شهرهای مورد هدف: تل آویو و حیفا 

منطقه مهم هدف قرار گرفته: ویرانی گسترده در شهر 
بنی براک در تل آویو بر اثر اصابت موشک های ایران

پایگاه هوایــی »نواتیم« در صحــرای نقب: منطقه 
آسیب دیده در نتیجه حمله موشکی ایران

6کشته و 6۷زخمی: در تل آویو و حیفا )برخی منابع 
تعداد کشته ها را ۱۰نفر اعلام کردند(

نیروگاه برق و پالایشگاه حیفا: هدف قرار گرفته در 
حمله موشکی ایران

مفقودان: تلاش های گسترده برای یافتن مفقودان 
ناشی از حملات هوایی بامداد دوشنبه ایران به اراضی 

اشغالی 
ضربات سهمگین تر، دقیق تر و مخرب تر: درپی موج 
هشتم از عملیات »وعده صادق ۳«، سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با صدور اطلاعیه ای از آغاز دور تازه ای 
از حملات موشکی خود به سرزمین های اشغالی خبر 
داد و در این اطلاعیه تأکید شده است که عملیات های 
جدید، به مراتب قدرتمندتر، دقیق تر و مخرب تر از 

مراحل پیشین خواهد بود.
آسیب به ساختمان سفارت آمریکا در تل آویو بر اثر 
اصابت موشک: روزنامه عبری زبان »یسرائیل هیوم« 
اعلام کرد که بر اثر اصابت یک موشــک ایرانی به 
منطقه تل آویو ساختمان سفارت آمریکا نیز آسیب 

دیده است.

جمع بندی حملات ایران
پژوهشــکده وایزمن، ســاختمان وزارت جنگ، 
ساختمان وزارت اقتصاد، پایگاه هوایی تل نوف؛ منزل 
نتانیاهو، پالایشگاه نفت حیفا، کارخانه اسلحه سازی  

رافائل، نیروگاه برق الخضیره

26کشته
 280زخمی

 آمار کل 
کشته شده های 

رژیم صهیونیستی 
از زمان آغاز 

حملات موشکی 
ایران


